[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   « 21 »       03      2018 г.                                                                      № 123-п.
О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование комфортной

среды города Сорска на 2018-2022 годы»,

утвержденную постановлением
администрации города Сорска от 24.01.2018 № 25-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска № 449-п от 30.08.2013 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Сорска» (с учетом изменений от 30.01.2017 г № 30-п), администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в программу «Формирование комфортной среды города Сорска на 2018-2022 годы» утвержденную постановлением администрации города Сорска от 24.01.2018 № 25-п.

Приложение 4 к муниципальной программе «Формирование комфортной среды города Сорска на 2018-2022 годы» «Адресный перечень территорий, которые подлежат благоустройству в 2018-2022 году» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска

В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА